
ZŠ Na Slovance, Bedřichovská 1, čp. 1960, Praha 8, k.ú. Libeň 
„Rekonstrukce stravovacího provozu"

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO VR 85/2017

Smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o.
U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8
00639524
CZ00639524

Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

BAB monts.r.o.
Klíčovská 805/11,190 00 Praha 9 - Prosek
61498858
CZ61498858
Petrem Antalem, jednatelem

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30477 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek"), kterým se 
Smlouva o dílo VR 85/2017 uzavřená smluvními stranami dne 5. 3. 2018 (dále jen „smlouva") 
mění a doplňuje následovně:

ČI. I

Dodatek je uzavíraný dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

ČI. II
Předmět díla vymezený v čl. II odst. 1. smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce - 
vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III
Celková cena za dílo uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy ve výši 34 557 226,57,- Kč bez DPH se 
v souvislosti s rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce - vícepráce dle čl. II tohoto



dodatku navyšuje o částku 3.942.556,86,- Kč bez DPH. Celková cena díla tak činí 
38.499.783,43,- Kč. Podrobná kalkulace částky představující navýšení celkové ceny za dílo je 
uvedena v příloze č. 1 dodatku.

ČI. IV
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí objednatel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 
obdrží každá ze smluvních stran dvě identická vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

7. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list, dále jen „ZL“ č. 1 k SoD VR 85/2017 ze dne 5. 3. 2018 a 
Položkový rozpočet stavby



Změnový list, dále jen „ZL Éíč.1 kSoDVR 85/2017 ze dne 5.3.2018

Název investiční akce: Rekonstrukce stravovacího provozu
ZŠ Na Slovance, Bedřichovská 1, čp.1960, Praha 8, 
k.ú. Libeň

Předmět změny: Stavební práce a dodávky

Datum vystavení ZL 18.10.2018

Zhotovitel díla BAB mont s.r.o.

Způsob podání - odeslání příjemci X osobně □ poštou e-mailem □ poslem

Datum přijetí OZ příjemcem 18.10.2018

Odkazy na □ popis a specifikaci ano

projekt ano□

□ rozpočtové podklady ano

POPIS ZMĚNY:
Vícepráce

Práce vycházející z průběhu stavby a dle souhlasu a požadavků objednatele, a provozovatele, 
rozpisy prací viz “Položkový rozpočet stavby” ze dne 29.10.2018

Rekapitulace ceny díla:

Cena dle SoD VR 85/2017 34.557.226,57 Kč
Vícepráce dle ZL 1 3.942.556,86 Kč
CELKEM 38.499.783,43 Kč

Zhotovitel neobjedná výrobky ani jiný materiál k provedení vícepráce a vícepráci neprovede,

dokud objednatel neodsouhlasí výše popsanou změnu .



Počet listů specifikací 
vícepráce/méněpráce 8 Počet připojených výkresů

Doručeno: Servisní středisko pro správu 
svěřeného majetku MČ Praha 8, přísp.org 
Datum a podpis

Souhlas s technickým řešením 
GP - VIADIMOS, a.s.
Datum a podpis

Souhlas TDI - Dl-Stavby s.r.o. 
Datum a podpis

Souhlas provozovatele - ZŠ Na Slovance 
Datum a podpis

Zhotovitel neobjedná výrobky ani jiný materiál k provedení vícepráce a vicepráci neprovede,
dokud objednatel neodsouhlasí výše popsanou změnu .



Návrh ohodnocení změny, dále jen N OZ č. 1 
k SoD VR 85/2017 ze dne 5.3.2018

název investiční akce :

Předmět změny :

Rekonstrukce stravovacího provozu
ZŠ Na Slovance, Bedřichovská 1, čp.1960, Praha 8 - Libeň 
Stavební práce a dodávky

datum vystavení NOZ 18.10.2018

zhotovitel díla BAB mont s.r.o.

NOZ navazuje na ZL č.1 k SoD VR 85/2017 vystavený dne: 18.10.2018

způsob předání - odeslání příjemci x osobně □ poštou □ faxem □ poslem

datum přijetí NOZ příjemcem 18.10.2018

V souladu s předmětnou smlouvou o dílo předkládáme tyto návrhy úprav

x změny ceny plnění stanovené smlouvou

Celková cena plnění dle Smlouvy o dílo ze dne 5.3.2018 bude činit činit 38.499.783,43 Kč bez DPH 
(SoD + ZL 1 = 34.557.226,57 + 3.942.556,86 KČ)

NÁVRH ÚPRAVY:

x vícepráce v hodnotě Kč 3.942.556,86 Kč bez DPH

méněpráce v hodnotě Kč

Navrhovaná změna ceny plnění Navrhovaná změna termínu plnění

□ snížení ceny plnění
X zvýšení ceny plnění

□ zkrácení lhůty plnění 
□ prodloužení lhůty plnění

o kalendářních dnů

Zhotovitel neobjedná výrobky ani jiný materiál k provedení vícepráce a vícepráci neproved
dokud objednatel neodsouhlasí výše popsanou změnu .



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

5019

01

5019

ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

Stravo vad lo-stavba

ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

Objednatel: IČO:

DIČ

Zhotovitel: BAB mont s.r.o.

Klíčovská 805/11

190 00 Praha 9

IČO:

DIČ:

61498858

CZ61498858

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce \
3 Svislé a kompletní konstrukce I
44 Zastřešení i
44.1

Oprava střešní krytiny stávající ploché 
střechy a její napojení na stěnu přístavby \

44.2
Oplechování + hydroizolace výztužných 
pilířů atiky stávající ploché střechy

44.3
Hydroizolace a oplechování střechy 
přístavby

61 Úpravy povrchů vnitřní

63 Podlahy a podlahové konstrukce

64 Výplně otvoru

99 Staveništní přesun hmot

723 Vnitřní plynovod

776 Podlahy povlakové

783 Nátěry

784 Malby

791 Kuchyňské vybavení

M21.0 Slaboproud

M21.1 Silnoproud

M24 VZT

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

VN Jedlejší náklady

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
S: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

O: 01 Stravovadlo-stavba

R: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

p.čjčislo položky Název položky
Díl: 1

1! 131201202ROO
Zemní práce_____________________
Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3
stavební jáma : 220,0

2 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., 
pneumatickým kladivem
základy oplocení: 38,0*0,4*0,4

3 138601101R0Q Dolamovaní jam ve vrstvě do 1.0 m v hor.7
jímky, šachty : 5,0*3,0*3,0

4 138601301R00 Dolamovaní šachet ve vrstvě do 0,5 m v hor.7

5 151101902R00
|lmky, šachty 5,0*3,0*0,5

jPažení přítožné s ponecháním pažin - hl. do 8 m
(5,0+3,01*2*5.0

6 151101212RQ0 Odstranění paženi stěn - přiložné - hl. do 8 m
(5,0+3,0)*2*5,0
Rozepření stěn pažení - přiložné - hl. do 8 m
5.0*3.0*5.0

7 151101302R00
5,0*3.0*5,0

8 151101312R0Q Odstranění rozepření stěn - přiložné - hl. do 8 m
5.0*3.0*5,0

9 151101402R0Q Vzepření stěn pažení - přiložné - hl. do 8 m
(5,0+3,0)*2*5,0

101151101412R00 i Odstranění vzepřeni stěn - přiložné - hl. do 8 m
(5,0+3,0)‘2*5,0

11 161101551R00 Svislé přemístění výkopku z hor, 5-7 ruční
Položka pořadí 13 : 52,50000

12 167101102R0Q Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
Položka pořadí 1 : 220,00000

13 167101251R0O Nakládání výkopku z hor.5 + 7 - ručně
Položka pořadí 3.45,00000
Položka pořadí 4 : 7,50000

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Položka pořadí 1 : 220,00000
15 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

Položka pořadí 13 52.50000
16 1627011O9R00 Příplatek k vod. přemístěni hor 1-4 za další 1 km

Položka pořadí 14 : 220,00000*10
171162701159R00 'Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km

Položka pořadí 15 : 52,50000*10
18 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Položka pořadí 1 220,00000 
Položka pořadí 11 : 52,50000

19 199000002RQO Poplatek za skládku horniny 1- 4
Položka pořadí 1 220.00000

20Í199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7
Položka pořadí 11 : 52,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

0: 01 Stravovadlo-stavba

R: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

P.č čisto položky Název položky
31 311112320RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl, 20 cm, zalití I

tvárnic betonem C 25/30 |
sloupek plynoměru : (1,7+0,80)*2*2,0 I
dvířka :-1,2*0,8

32 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) I
sloupek plynoměru 9.04*14.0‘0.00089*1,15 I

33 317121102RT4 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně I
dodávky RZP 8/10 149x12x19

34 411320040RAA Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 10 cm, bednění, I
výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce |
sloupek plynoměru : 1.7*1.2 I

35 622481211RT8 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnéj.stěny, včetně I
výztužné sítě a štěrkového tmelu |
sloupek plynoměru . (1,7+1,20)*2*2,0 I
dvířka : -1,2*0,8 |

36 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 |
Položka pořadí 35 : 10,64000 |

37J764319011RA1 Krytina - lakovaný plech |

1,9*1,4
38 342261112RS2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky 

protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 6 cm
ústř. EPS : l,5'2,8

39 342267111RT1 Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m-kastlík . 
desky standard tl. 12,5 mm |

Díl: 44 Zastřešení
40 4400001 Dodávka mezistřešního zatepleného žlabu Kingspan, I

izolace IPN 100mm |
41 4400002 Dodávka zateplené čelo mezistřešního žlabu I
42 4400003 Montáž žlabu a zateplených čel i
43 4400004 Kotevní materiál komplet i na zbytek střechy cca a
44 4400005 zapěnění spojů a prostor kolem prostupů nízkoexpanzní d 

protipožární pěnou |
45 4400006 tmelení spojů panelů Butyrub ŠEDÝ

Díl: 44.1 Oprava střešní krytiny stávající ploché 1
střechy a její napojení na stěnu přístavby

46 4410001 vyčištění a oživení povrchu stávající PVC fólie 
tetrahydrofuranovým čističem

47 4410002 - PVC fólie DEKPLAN 76 tl.1,5 mm svisle
48 4410003 kontaktní lepení PVC fólie svisle
49 4410004 stěnový kotvící profil z poplastovaného plechu
50 4410005 koutová lišta vnitřní z poplastovaného plechu
51 4410006 koutová lišta vnější z poplastovaného plechu
52 4410007 tmelení lišt či ukončení - PU šedý
53 4410008 opracování rohu či koutu PVC tvarovkou
54 4410009 kotvicí lišta RAL 9010 FeZN plech

Díl: 44.2 Oplechování + hydroizolace výztužných
pilířů atiky stávající ploché střechy

55 4420001 podkladní textilie 300 g/m2 vodorovně

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový rozpočet
S: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

0: 01 Stravovadlo-stavba

R: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

P.ů Číslo položky Název položky
5ě 4420002 PVC fólie DEKPLAN 76 tl.1,5 mm vodorovně |
57 4420003 ,PVC fólie DEKPLAN 76 ti.1,5 mm svisle |
5E 4420004 stěnový kotvící profil z poplastovaného plechu I
5£ 4420005 koutová lišta vnitřní z poplastovaného plechu I
60 4420006 tmelení lišt či ukončení - PU šedý I
61 4420007 opracování rohu či koutu PVC tvarovkou I
62 4420008 oplechování okapnicí z poplastovaného plechu I

Díl: 44.3 Hydroizolace a oplechování střechy I
přístavby I

63 4430001 j provedení svaření přesahů sendvičových panelů I
horkovzdušným automatem včetně vyčištění spojů |

64 I4430002 provedení přepáskování kotevních prvků sendvičových I
panelů PVC fólií DEKPLAN 76

65 4430003 provedení přepáskování spoje sendvičových panelů a I
lůžkového žlabu PVC fólií DEKPLAN - podélné spoje

66 4430004 provedení kompletace lůžkových žlabů přepáskování PVC I 
fólie na detaily - příčné spoje |

67 4430005 podkladní textilie 300 g/m2 svisle I
68 4430006 podkladní textilie 300 g/m2 na atice I
69 4430007 PVC fólie DEKPLAN 76 svisle |

70 4430008 PVC fólie DEKPLAN 76 na atice |

71 4430009 stěnový kotvící profil z poplastovaného plechu I
72 14430010 koutová lišta vnitřní z poplastovaného plechu I
73 4430011 koutová lišta vnější z poplastovaného plechu I
74 4430012 tmelení lišt či ukončení - PU šedý I
75 4430013 opracování nosných ocelových prostupů systémovou I

tvarovkou z PVC fólie |
76 4430014 opracování prostupu PVC fólií na detaily I
77 4430015 opracování rohu či koutu PVC tvarovkou I
78 4430016 dodávka, montáž a opracování systémového kabelového I 

prostupu 110 mm s integrovanou PVC manžetou

79 4430017 dodávka, montáž a opracování systémové vyhřívané 1
střešní vpusti 110 mm s integrovanou PVC manžetou 1

80 4430018 oplechování okapnicí z poplastovaného plechu 1
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní I

81 602016191R00 Penetrační nátěr stěn 1
SDK kastlík : 2*0,4*25,0 |

82 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stérky-vnit.stěny, včetně 1 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Cemix |
Položka pořadí 81 : 20.00000 |

83Í612421637R00 Omítka vnitrní zdivá, MVC, štuková |
Položka poradí 82.20,00000 1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce |
84 530001 i Doplnění kamenné dlažby vestibul- mramor 1
85 530002 ; Doplnění kamených soklů ve vestibulu - mramor 1

Díl: 64 Výplně otvorů |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

0: 01 Stravovadlo-stavba

R: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

P.č . Číslo položky Název položky
86 642942212RT2 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm, 1

včetně dodávky zárubně 600/100 |
87 D/05-06 D+M DVEŘE 600/1970-vč,zámku a kování, protipožární 1
88 640001

J
Požární konzole pro dvoukřídlé dveře, 2x el.magnet vč. 1
montáže |

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1
89 998Q11002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 1

Díl: 723 Vnitřní plynovod 1
90 7230001 Brandoni kohout plyn Dn80/16 1
91 7230002 Filtr plynový FO 80 F-Z DN80 |

92 7230003 Príruba krková DN80/16 |

93 7230004 RIV kohout k.voda FF DN50 |

94 7230005 Manometr d 100-6kPa |

95 7230006 Smyčka manometru/U varná 1
96 7230007 Kohout mano 3-cestný M20 plyn 1
97 7230008 Vsuvka dvoj.280 2"zinek |

98 7230009 koleno DN 50 zinek 1
99 7230010 přechodka PE-ocel 90/80 1

100 7230011 elektrotvarovky PE 90 1
101 7230012 sroubení 2" 1
102 7230013 varné tvarovky, kolena, závity 1
103 7230014 tida plynoměrová 1
104 7230015 potrubí bralen DN 80 1
105 7230016 potrubí PE 90 |
106 7230017 dvířka plynoměrová 1
107 7230018 revize výchozí 1
108 7230019 tlaková zkouška 1

109 7230020 montáž 1
Díl: 723 Vnitřní plynovod 1
111 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m 1
Díl: 776 Podlahy povlakové 1
122 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 1

nad 20 m2 |

123 965048150Vw Dočištění povrchu postržení PVC, tmel do 50% 
odstr.asfaltového lepidla - parkety, PVC,koberce

124 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí
125 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm
126 776590100V00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah
127 776101121R00 Provedení penetrace podkladu
128 776521100RU2

I
.epení povlak.podlah z pásů PVC na disp.lepidlo, včetně 
Dodlahoviny PVC, tl. 2,0 mm

129 'r76521110R00 .epení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508
130 228410101R Jno zátěžové

330,0*1,15
131 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Díl: 783 Nátěry
132 783903812R00 Odmaštění saponáty '

ocel.zárubeň 5,0*0,25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

O: 01 Stravovadlo-stavba

R: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

P.6. číslo položky Název položky
133 783904811R00 Odrezivéni kovových konstrukcí

Položka pořadí 132 1,25000
134! 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

Položka pořadí 132 : 1,25000
135 783225400RQ0 i Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + Imel

Položka poradí 132 : 1,25000

Díl: 784 Malby 1
13SJ784411301R00 Pačokováni 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m |

Položka pořadí 83 20,00000 1
ústř. EPS : 3,0*2,8*2 |

| 137 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem - Grund 1x |
Položka pořadí 136 : 36,80000

1381784165512R00 I Malba z mal.směsí, bílá, bez penetrace, 2 x
Položka pofadi 137 : 36,80000

139|784161601R00 |Penetrace podkladu nátěrem SDK, 1 x
Položka pořadí 38 : 4,20000*2

14C 1784115722R00 Malba sádrokarton, bez penetrace, 2x |
Položka pořadí 139 ; 8,40000

Díl: 791 Kuchyňské vybavení
141 7910001 Změna desky na pracovních stolech pozice 1.20 -13, 14 

,15, 16 z povrchu bukového na povrch Nierolen

142 '7910002 Změna pozice 1.. 16-3 z předoplachové nástěné sprchy na 
předoplachvou násténou srpchu s ramínekm

I Díl: M21.0 Slaboproud 1
143 2100001 Kabel PRAFIaDur® 2x1,5 PH120-R
144 2100002 Úchytka pro jednotlivý kabel se zaručenou funkčností v

ohni HLP1J0
145 2100004 úprava stávající kabeláže rozvodů rozhlasu í

146 2100005 kabel CYSY 2x1,5 (kabel pro rozhlasovou linku)
147 2100006 UV trubka ohebná
148 2100007 trubka pevná
149 2100008 příchytka a spojky trubek
150 2100009 krabice venkovní Gewis
151 2100010 drobný montážní a spojovací materiál í

152 2100011 práce technika instalační
153 2100012 práce technika softwarové
154 2100013 Příprava rozvodů slaboproudu do požadovachých pozic a s 

montáž kotevních držák pro objednávkový systém,
VISPIzeň

f Díl: M21.1 Silnoproud I
155

___
2110001 úprava stávajících silnoproudých rozvodů elektroinstalací s

I Díl: M24 VZT I
156 2400001 Měření hluku s
157 2400002 Protipožární klapka 400 x 250 se servem 230 V
158 :2400003 Protipožární izolace odolnost 30minut Larock 65

!
I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu

0: 01 Stravovadlo-stavba

R: 5019 ZŠ Na Slovance, Praha 8-rekonstrukce gastroprovozu-final

P.č Číslo položky Název položky
159 2400004 napojení íis.mědi rozvodu plynu na plynové hořáky, I

vjednotkách včetně příslušenství, manometr,, kohouty, 
mosaz redukce, šroubení, niply a T kus

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot I
1601979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m I
161 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m I
162 979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
163 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m I
164 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m |

165 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění I
166 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina I
167 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí I

Díl: VN Vedlejší náklady I
168 VRN0 Ztížené výrobní podmínky I
169 VRN1 Oborová přirážka I
170 VRN2 Přesun stavebních kapacit I
171 VRN3 Mimostaveništní doprava I
172 VRN4 Zařízení staveniště I
173] VRN5 Provoz investora I
174 VRN6 Kompletační činnost (ICD)

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 9


